町道占用許可権利承継届

年  月  日

  白浜町長 様

申請者  住所

氏名            ㊞

（電話   ―   ―    ）

 下記のとおり、町道の占用許可を受けた者の地位を承継しました。

記

占用許可年月日及び整理番号   年 月 日 道路占用台帳番号 第  号

占 用 場 所  西牟婁郡白浜町

許可を受けた者の住所・氏名

住 所

氏 名

電 話

承 継 し た 理 由

承 継 を 証 す る 書 面

そ の 他 の 事 項

備考 添付書類

 (１) 位置図  (２) 現況写真  (３) 前使用許可書の写し

(４) その他必要な書類

損害賠償責任負担請書兼誓約書

本届出のとおり承継した占用物件によって、第三者または町に損害を及ぼしたときは、一

切の賠償責任を負います。

また、本届出について、後日他より異議が生じたときは、当方にて責任をもって解決する

ことを誓約します。

   年  月  日

道路管理者

 白浜町長 様

住   所

( 所在地 )

氏   名             ㊞